ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

トシン・グループ株式会社 〒160-0022 東京都新宿区新宿 1-3-7

ホームページアドレス http://www.toshingroup.co.jp/

平成 23 年 11 月 30 日

各  位

会 社 名  ト シ ン ・ グ ル ー プ 株 式 会 社

代表者の役職氏名  代表取締役社長 加 藤 光 男

（ ジャスダック・コード番号：２７６１ ）

問 い 合 わ せ 先  取 締 役
企 画 本 部 長 丸 山 勝 美

電 話 番 号  ０３－３３５６－０３７１（代）

主要株主の異動に関するお知らせ

   今般、平成 23 年１２月５日付で当社の主要株主に下記のとおり異動が見込まれますので、

  お知らせいたします。

記

   １．異動予定年月日

 平成 23 年 12 月５日

   ２．異動が生じる経緯

      当社は、平成 23 年 11 月 30 日付「大証Ｊ－ＮＥＴ市場における自己株式取得

     結果に関するお知らせ」のとおり、平成 23 年 11 月 30 日に自己株式の取得を行

     いました。

      その結果、主要株主に異動が生じることが確認できたため、報告いたします。

   ３．異動する株主の概要

名 称 株式会社ケイアイテイ

本 店 所 在 地 東京都新宿区新宿一丁目３番７号

代表者役職・氏名 代表取締役 加藤 眸

主 な 事 業 不動産賃貸業

資 本 金 10,000 千円

    ４．当該株主の所有議決権数（所有株式数）及び総株主の議決権に対する割合

議決権の数

(所有株式数)

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異動前

(平成23年5月20日現在)

10,265 個

(1,026,500 株)
9.94％ 第３位

異動後
10,265 個

(1,026,500 株)
10.00％ 第３位

      ※議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 1,145,425 株

       平成 23 年 11 月 30 日現在の発行済株式総数          11,405,400 株

    ５．今後の見通し

       特段の記載すべき事項はありません。

                                        以 上